MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 9.435
De 06 de dezembro de 2018

Autógrafo nº 295/18- Projeto de Lei nº 310/18
Iniciativa: Prefeitura Municipal de Araraquara

Denomina "Durval de Almeida Filho" a

academia do Ginásio Municipal de Esportes
Castelo Branco.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o

que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 04 (quatro) de

dezembro de 2018, promu lga a seguinte lei:

Art. 1º A academia do Ginásio Municipal de

Esportes Castelo Branco passa a denominar-se "Academia Durval de Almeida
Filho".

publicação .

': : .~;:-~>:-./ .. ,-\. . : ;,· ,<' l.
A-rt. iº . Esta ... r~ i . e'ntra em vigor na data de sua

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) dias do mês de
de 2018 (dois mil e dezoito).

Publicada na Coordenadoria Executiv

.Publicada no Jornal local "Folha da Cidade", de Quinta-feira, 13/dezembro/18- Ano XXXVII I - N!! 9922.